La data de finalització del 
contracte serà el dia 31 de desembre de 2025. No hi ha possibilitat de pròrroga.

Pressupost de licitació
El pressupost màxim de licitació de la contractació s’ha calculat en base a preus de mercat.

El tipus de licitació s’estableix en vint mil sis-cents seixanta-un euros amb setze cèntims (20.661,16 €), i 
l’IVA aplicable (21%) suma un total de quatre mil tres-cents trenta-vuit euros amb vuitanta-quatre cèntims 
(4.338,84 €). Per tant, el total del preu, IVA inclòs, és de vint-i-cinc mil euros (25.000,00 €).

El pressupost base de licitació, corresponent s’ha calculat en base a preus de mercat, com consta a 
l’expedient administratiu i en aplicació del Conveni col·lectiu de treball del sector d’oficines i despatxos de 
Catalunya per als anys 2022-2024 (codi de conveni núm.